
 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԾՈՎԱՍԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

 

Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի 

Ծովասար համայնք, 1-ին փ. 45. Հեռ. (0262) 6-35-47  

Էլ. փոստ. tsovasar.gegharquniq@mta.gov.am 

 Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  

«  29  »  նոյեմբերի   2017թ. թվականի N 22 – Ա 

 

ÐԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ¶ºÔ²ðøàôÜÆøÆ Ø²ð¼Æ Ìàì²ê²ð Ð²Ø²ÚÜøÆ 2017Թ.  

ԻՆՆ ԱՄՍՎԱ ԿՏՐՎԱՑՔՈՎ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆԻ ՔՆՆԱՐԿՈՒՄԸ  

 Լսեցին որ, համայնքի վարչական բյուջեն պլանավորված է տարվա համար 68854.5 հազ. 

դրամ, իսկ կիսամյակի համար 51646.2 հազ. դրամ, փաստացի առ 01-10-2017թ. դրությամբ 

կատարվել է 40778.8 հազ. դրամ կամ եկամուտների պլանը կատարվել է տարվա նկատմամբ 

30%-ով իսկ ինն ամսվա նկատմամբ 79 %-ով: 

 Վարչական բյուջեի ինն ամսվա ծախսը կատարվել է 33463.3 հազ. դրամ: 

 Ֆոնդային բյուջեի եկամուտները նախատեսվել է տարվա համար 25613.8 հազ. դրամ, 

փաստացի 01-10-2017թ. դրությամբ ծախսվել է  այն կազմում է 12456.0 հազ. դրամ: 

 Լսելով և քննարկելով օրակարգի հարցը, ղեկավարվելով ՀՀ «ՏԻՄ» օրենքի 16-րդ հոդվածի 

4-րդ կետի համայնքի ավագանին որոշում է: 

1. Ստեղծել երկու խումբ, համայնքապետարանի աշխատակիցների և ավագանու 

անդամների հետ միասին այցելել պարտք ունեցող հարկատուների բնակարաները ևվս 

մեկ անգամ զգուշացնելու իրենց հարկային պարտավորությունների կատարման մասին: 

2. Սույն որոշումը ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

 

Կողմ ( 7 )    Դեմ ( 0 )    Ձեռնպահ ( 0 ) 

Արտավազդ Նազարյան 

Զարզանդ Հարությունյան 

Լյուդվիկ Մկրտչյան 

Հրայր Հարությունյան 

Նաիրի Վարդանյան  

Վարդան Հակոբյան 

Կարեն Մարտիրոսյան 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ` 

12/13/2017

X

ԱՐՏԱՇԵՍ ՄԽԻԹԱՐՅԱՆ 

mailto:tsovasar.gegharquniq@mta.gov.am

